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Anschreiben Sport
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 8. Mai 2024 um 10:12
An: Adriana Hinrichs <hinrichs.adriana@gmail.com>, Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca
Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer
<bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell <sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe
<d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>, KSV Celle <KSVCelle@gmail.com>, Lutz Kleineberg
<lutz.kleineberg@ruv.de>, Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Melanie Niwa <melanie.niwa@gmx.de>, Michael
Ritzke <ritzke@gmx.net>, Mike Schénemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Nele Elisa Walkowiak
<nele.walkowiak@gmail.com>, Oliver Opitz <opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <S@klinkert09.de>, Svenja
Buhrmann <svenja.buehrmann@web.de>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@gmail.com>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schiitzenschwestern. Liebe Schitzenbrider.

Der KSV Celle hat in der 2. Jahreshalfte einen weiteren Lehrgang "Schiefl3- und Standaufsicht" ausgeschrieben.
Anmeldungen sind ab sofort mdglich.

Ich bitte diese Info an Interessierte in eurem Verein weiterzuleiten.

https://ksv-celle.de/bildung/

Mit Schiitzengruf®
Thomas Klinkert
Kreisschielisportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle

Tel: 05141-25114
Priv: 05142-410 8640
www.ksv-celle.de
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